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פרויקט הנדל"ן
 

עדכון חשוב מפרויקט הנדל"ן!
אנו מעדכנים כי בימים האחרונים עשינו צעד משמעותי נוסף בפרויקט

הנדל"ן של בורסת היהלומים. לאחר תהליך פרה רולינג שנמשך מעל שנה
וחצי מול הוועדה המחוזית בשיתוף עירית רמת גן ובתיאום מול שותפנו

בישרס, הגישו אדריכלי התוכנית את כלל המסמכים והנספחים
המקצועיים הרלוונטיים להמשך תהליך ההפקדה שעל פי ההערכות
יתרחש בעוד מספר חודשים. כידוע לכם, מדובר באחד הפרויקטים

המשמעותיים במורכבותו ובהיקפו בגוש דן בפרט, ובמדינת ישראל ככלל. 
מובן כי עדיין קיימים נושאים שונים לטיפול וקידום, אולם אנו יכולים
להעריך בזהירות  המתבקשת כי התהליך נמצא במסלול סדור, ברור

ולקראת הישרות האחרונה. בהזדמנות זאת, ברצוננו להודות לכלל גורמי
המקצוע המלווים אותנו בפרויקט לאומי זה ולאחל לכולנו הצלחה רבה

בתהליך אסטרטגי וחשוב זה. 
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החודש התקיימה פגישה חשובה יחד עם שר הכלכלה, שאותו אנו יכולים
להגדיר כידיד הבורסה, מר ניר ברקת, ביחד עם ראשי הענף ניסים זוארץ

וארנון יובל וחברי נשיאות הבורסה. השר היה קשוב מאוד לנושאים
ולצרכים שהעלנו בפניו, והתייחס ברצינות רבה לפרמטרים החיוניים אותם
אנו מבקשים להוביל לטובת קידום הענף בטווח המיידי. אנו משוכנעים כי
השר יפעל במלוא העצמה כדי לסייע לבורסת היהלומים, לטובת הכלכלה

הישראלית. אנו מודים למפקח על היהלומים, מר אופיר גור וסגניתו, 
על תרומתם הרבה להצלחת הביקור. אנו נמשיך להיות בקשר עם השר 

על מנת לקדם את כל הנושאים החשובים שעלו בפגישה.

ביקור שר הכלכלה 
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ביקור יו"ר  בנק מזרחי

שמחנו לארח את יו"ר בנק מזרחי מר משה וידמן יחד עם מנהל החטיבה
לבנקאות עסקית מר אופיר מורד ומר דרור צור מנהל מרכז העסקים
לפגישת עבודה בלשכת הבורסה. בפגישה נכחו גם נשיא התאחדות

היהלומים מר ניסים זוארץ וחברי נשיאות הבורסה. מנכ"ל הבורסה מר 
ערן זיני העביר מצגת עם סקירה על הפעילות העסקית בבורסת היהלומים
הישראלית. במהלך הפגישה הוצגו האתגרים המרכזיים העומדים בפני ענף

היהלומים והודגש שיתוף פעולה המצוין הקיים בין הבורסה לבנק מזרחי.
אנו רוצים להודות למר אופיר מורד ומר דרור צור על קידום המפגש החשוב
ועל התמיכה הרבה. יו"ר הבנק וציוותו הדגישו את מרכזיתו של בנק מזרחי
כבנק המוביל בענף היהלומים ואת הצורך בהמשך שיתוף הפעולה החשוב

בין הבנק לבין בורסת היהלומים הישראלית.



קורסים והכשרות בשיתוף מעוף משרד הכלכלה
 

מעוף הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד הכלכלה, בשיתוף בורסת
היהלומים , פותחים עבורכם בסדרת קורסים והכשרות במגוון תחומים

שיסייעו לכם למקסם את ההצלחה בשיווק הדיגיטאלי. בתחילת חודש יוני
נפתח קורס AI בינה מלאכותית למשך 8 מפגשים שבמהלכו יועברו כלים

פרקטיים לקידום העסק, מידע על איך מבצעים כתיבה שיווקית נכונה,
למידת כלים ויזואליים לקידום העסק ועוד. עקב הביקוש הרב, בסוף חודש

אוגוסט יפתח קורס AI נוסף, והפעם לבקשת הציבור הקורס יהיה
פרונטאלי ולא בזום!  - פרטים נוספים יפורסמו בימים הקרובים . בנוסף

לכך, בתאריך ה-12.7 ייפתח קורס מסחר ב Etsy, שבמהלכו נלמד על כלי
מחקר לאטסי, שימוש באפליקציית פינטרסט ואף את כלי הבינה

המלאכותית למחקר מילות מפתח.
עלות הקורס על סך 400 ש"ח ותתקיים בכל יום רביעי. פרטים מלאים על

הקורס מופיעים באתר הבורסה וברשתות החברתיות.
הישארו מעודכנים לקורסים עתידיים!
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התרמת דם

בשיתוף מגן דוד אדום,החודש נרתמו חברי הבורסה והעובדים להצלת חיים
בהתרמת דם שהתקיימה בגלריה שמעל אולם הבורסה. בשעות בהם
בוצעה ההתרמה נאספו עשרות מנות דם והייתה היענות מרשימה! 

יישר כוח לתורמים וזכרו- כל מנה מצילה חיים.
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אפליקציית הבורסה

לא משנה איפה אתם - כבר לא צריך להגיע במיוחד כדי לבצע תשלומים
בבורסה.כנסו לאפליקציה ושלמו על כלל השירותים בלחיצת כפתור.

עוד לא הורדתם? לחצו על הקישור והצטרפו למאות חברי בורסה שכבר
נהנים מהאפליקצייה שלנו >>

https://www.isde.co.il/isde_connect.aspx 

https://www.isde.co.il/isde_connect.aspx?fbclid=IwAR0hqWvJJLG10Np6CT_zYqpSYeqkKGwnsAFGpYjOKYONZeajmIkS0WZTWPw

